

EXECUTIE LUCRARI DE REABILITARE TERMICA A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

I.D.: 3445117

Documente participare:

- 2-153215.zip

Data publicarii	19.08.14	Coduri CPV	45321000-3 45421100-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Termenul limita pentru depunere:	06.10.14	Pretul estimativ:	684.392.228,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------------

Descriere: EXECUTIE LUCRARI DE REABILITARE TERMICA A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI - Cantitatea totala estimata a acordului-cadru este de 2.567.114,56 mp. -Valoarea estimata maxima a acordului-cadru este de 684.392.228,11 lei exclusiv TVA din care , 616.569.574,90 lei exclusiv TVA lucrari de executie , organizare de santier 1% in valoare de 6.165.695,75 lei fara TVA, cheltuieli directe si neprevazute 61.656.957,49 lei in procent de 10% lei fara TVA Valoarea lucrarilor de executie a acordului cadru: 240,18 lei/mp x 2.567.114,56 mp. = 616.569.574,87 lei Organizare de santier 1% din valoarea de executie : 616.569.574,87 lei x 1% = 6.165.695,75 lei fara TVA Cheltuieli directe si neprevazute: 616.569.574,87 lei x 10% = 61.656.957,49 lei fara TVA Valoarea estimata maxima a acordului-cadru este de 684.392.228,11 lei exclusiv TVA -Valoarea estimata a celui mai mare contract subsecvent este de 26.666.375,14 lei exclusiv TVA, din care 24.023.761,92 exclusiv TVA lucrari de executie organizare de santier 1% - 240.237,61 lei fara TVA , cheltuieli directe si neprevazute 10%-2.402.376,14 lei fara TVA Valoarea lucrarilor de executie: 240,18 lei/mp x 100.023,99 mp. = 24.023.761,91 lei Organizare de santier 1% din valoarea de executie : 24.023.761,00 lei x 1% = 240.237,61lei fara TVA Cheltuieli directe si neprevazute: 24.023.761,91 lei x 10% = 2.402.376,19 lei fara TVA Valoarea estimata a celui mai mare contract subsecvent este de 26.666.375,14 lei exclusiv TVA Valoarea estimata a celui mai mic contract subsecvent este de 2.822.133,93 lei exclusiv TVA, din care 2.542.463,00 lei exclusiv TVA lucrari de executie organizare de santier 1% - 25.424,63 lei fara TVA , cheltuieli directe si neprevazute 10%- 254.246,3 lei fara TVA. Valoarea lucrarilor de executie: 240,18 lei/mp x 10.585,66 mp. = 2.542.463,00 lei Organizare de santier 1% din valoarea de executie : 2.542.463,00 lei x 1% = 25.424,63 lei fara TVA Cheltuieli directe si neprevazute: 2.542.463,00 lei x 10% = 254.246,30 lei fara TVA Valoarea estimata a celui mai mic contract subsecvent este de 2.822.133,93 lei exclusiv TVA - valoarea estimata a tuturor contractelor subsecvente este de 684.392.228,11 lei exclusiv TVA, reprezentând 156.015.279,85 euro fara TVA (pentru cursul BNR al euro, din data de 08.07.2014, 1 euro = 4,3867 lei), si este calculata conform OUG 34/2006 privind atribuirea contractelor de achizitie publica, a contractelor de concesiune de lucrari publice ? i a contractelor de concesiune de servicii - Art. 31. - „În cazul în care autoritatea contractanta își propune sa încheie un acord-cadru, atunci valoarea estimata se considera a fi valoarea maxima estimata, fara TVA, a tuturor contractelor de achizitie publica ce se anticipeaza ca vor fi atribuite în baza acordului-cadru respectiv, pe întreaga sa durata”.